
sexta-feira, 5 de julho de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Processo Seletivo

            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29 
 

 

         cimurcba@gmail.com 

   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2024           

RESULTADO FINAL 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 011/2024, 

 

CONSIDERANDO que não ocorreu apresentação de recursos ao Resultado da 

Segunda Etapa (entrevistas) deste Processo Seletivo, divulgado na edição nº 382, 

de 03 de julho de 2024, no Diário Oficial do CIMURC, observado os itens 3.8 e 

12.1 do Edital; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º O Resultado Final do Processo Seletivo nº 002/2024, para contratação 

temporária de Técnicos de Nível Superior, observados os itens 12.4 e 12.5, segue 

na forma e classificação abaixo: 

 

 
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEIO BIÓTICO 

Classificação 
Final 

Nome completo Inscrição STATUS 

1ª Bruno Meira Gomes 002 Aprovado 

 

 
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEIO ABIÓTICO 

Classificação 
Final 

Nome completo Inscrição STATUS 

1ª Ivana Lago Pires 003 Aprovada 

 

 

 

 

Jequié – Bahia, 05 de julho de 2024. 

 

 

 

 

Comissão de seleção pública  

Portaria nº 11/2024 

 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C83D6F88DC2E9E7FFF814B054B40D4F1


		2024-07-05T12:12:51-0300




